Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 г. Облучье»

ПРИКАЗ
16.02.2018г.                                                                                               №78

                                                             г.Облучье

              Об итогах конкурса  «Подарок  для папы»

	В соответствии с Положением о конкурсе  с 09.01.2018г. по 08.02.2018г. в МКДОУ «Детский сад № 4 г.Облучье» проходил конкурс «Подарок  для папы». На конкурс были представлены работы  детей в возрасте с 4-х до 5 лет и с 6 до 7 лет.
	На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Признать победителями конкурса среди средних групп:

В номинации «Лучшая аппликация»:
1 место – Гуляев Илья (средняя группа «В»)
2 место – Оспищева Лиза (средняя группа «А»)
3 место -  Зуева Софья (средняя группа «В»)

В номинации «Лучшая поделка»:
1 место – Грибов Артем  (средняя группа «А»)
2 место – Кос Макар (средняя группа «А»)
3 место -  Дауров Марк (средняя группа «Б»).

Среди старших  групп:

В номинации «Лучшая аппликация»:
1 место – Ефимова Вика (старшая группа «Б»)
2 место – Серова Антонина (старшая  группа «А»)
[bookmark: _GoBack]3 место -  Воронкин Иван (старшая  группа «Б»)

В номинации «Лучшая поделка»:
1 место – Мананов Антон (старшая «Б»), Стенина София  (старшая  «А»);
2 место –Михалковский Леон (старшая «А»), Крупенин Арсений (старшая логопедическая группа);
3 место – Аркашов Артём (старшая  «Б»), Новгородов Кирилл  (старшая «А»).

В номинации «Лучший рисунок»:

1место- Арисов Дима (старшая логопедическая)
2 место – Мосина Анастасия (старшая логопедическая)

Среди подготовительных групп:

В номинации «Лучшая аппликация»:
1 место – Дворянкин Леонид (подготовительная группа «Б»);
2 место – Зверев Сергей (подготовительная логопедическая);
3 место -  Шушаков Семен (подготовительная логопедическая).

В номинации «Лучший рисунок»:
2 место – Зверев Сергей (подготовительная логопедическая)
3 место –Засадыч Данил (подготовительная логопедическая)

В номинации «Лучшая поделка»:
 1 место –Ланцова Настя (подготовительная группа «А»).

2.Победители и призёры будут отмечены грамотами и сладкими подарками.
3. Работы детей: Гуляева Ильи, Зуевой Софии, Серовой Антонины, Ефимовой Виктории, Михалковского Леона, Чеботаревой Софии, Крупенина Арсения представить на муниципальный конкурс «Подарок папе».

Заведующий МКДОУ
«Детский сад № 4   г.Облучье»                                              Гильфанова О.А.